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Akku Kombi-Bohrhammer 18,0V

CHE 18.0-ECC Bestell-Nr. 491.284

Akku Kombi-Bohrhammer 18,0V

+ Electronic Management System (EMS) schiitzt die Maschine, verldngert die Lebensdauer und
erhéht die Effizienz

+ Biirstenloser Motor mit h6herem Wirkungsgrad und langerer Lebensdauer

+ Mit Gasgebeschalter und Dauerbetriebsfunktion

+ Elektronische Schnellbremse

+ Drehstopp zum MeiReln

+ Funktionsschalter mit vier Funktionen: bohren, hammerbohren, meiReln, MeiReljustierung
+ Robustes Aluminium-Druckguss Getriebegehduse

+Verdrehsicherer Zusatzhandgriff mit Tiefenanschlag

+ Integriertes LED-Licht mit Nachleuchtfunktion

+ LED Akku-Kapazitdtsanzeige

+ FLEX Akku-System: Betrieb mit allen FLEX 18,0 V Akkupacks. Lieferung ohne Akku, ohne
Ladegerat

Technische Attribute
Akku-Spannung
Akku-Kapazitat
Leerlaufdrehzahl
Leerlaufschlagzahl

Max. Einzelschlagenergie
(nach EPTA)

Max. Bohr-@ in Stahl
Max. Bohr-@ in Beton
Max. Bohr-@ in Holz
Werkzeugaufnahme
Abmessung (L x B x H)

Gewicht ohne Akku

Grundausstattung
1 Handgriff

1 Tiefenanschlag

18V
2,5/5,0 Ah
0-1400 /min
0-4500 /min
1,73

13 mm
18 mm
20 mm
SDS-plus

280x75x220
mm

2,0kg

436.364
440.655
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